Requerimento 056/2024

         Autor: Guilherme de Souza Nogueira

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Jordão de Amorim Ferreira

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação regimental,
seja encaminhado a seguinte Moção de Aplausos:

Moção de Aplausos ao Treinador Anderson Mendes, a auxiliar Vanessa
Medeiros, ao Massagista Homero, Diretoria e Jogadores do Prainha Futebol
Club pelo Título de Campeão Regional Sub-11 da liga de Ubá-MG.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 20 de junho de 2024.

Vereador Proponente

Guilherme de Souza Nogueira